
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ,Y>E Og D E O U T U B R O D E 2016. 

A P R O C U R A D O R A - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S E M E X E R C Í C I O ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela 
Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.102185/2016-73, 

R E S O L V E : 

Designar C A R L A B E A T R I Z D A C R U Z M O R A E S O L I V E I R A 

L O P E S , matrícula 10050-1, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal 
e Territórios, para substituir, no período de 17 a 29/10/2016, o cargo em comissão de 
Coordenador Administrativo da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Guará, 
código CC-01 (98001012). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Wcada e m ^ / ^ / ^ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

st a cópi a confer e com o ordina l zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

X:\ 20 lf> \ rGAP..HarM.OC C c KC •  PGJCARL A UEATRI Z DA CRUZ MORAES OLIVEIRA LO 3 (SuhM . po r p cr k n l o ) -  (18191,1112 IK5- 20l6- 73.il , 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


